20/06/2022 14:17 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=917181

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=917181 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - COORD GESTÃO DE PESSOAS

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO
Nº
62
/
2022
-
CGP/BRUSQU (11.01.13.09)

Nº do Protocolo: 23514.000910/2022-11
Brusque-SC, 15 de junho de 2022.

HOMOLOGAÇÃO FINAL

O Diretor-Geral do Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada
pela Portaria nº 101/2020, de 28/01/2020, publicado no Diário Oficial da União em
29/01/2020 e o presidente da Comissão Eleitoral designada pela Portaria Nº 104, de
25 de maio de 2022, tornam público a HOMOLOGAÇÃO FINAL dos candidatos
inscritos ao EDITAL Nº 007/2022 para o(s) cargo(s) de Coordenador(a) de Curso
Técnico Subsequente em Cervejaria.

Curso Inscrito Siape Situação
Curso Técnico Subsequente
em Cervejaria Tatiane Sueli Coutinho 2320752 Deferida

Obs: Não houve recursos em relação às candidaturas.

(Assinado digitalmente em 15/06/2022 22:17 )

CHARLES DE VARGAS

COORDENADOR - TITULAR
CGP/BRUSQU (11.01.13.09)

Matrícula: 393965

(Assinado digitalmente em 20/06/2022 12:53 )

EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR GERAL - TITULAR
CAMP/BRUS (11.01.13)

Matrícula: 1066751

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 62,
ano:
2022,
tipo: HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO,
data de emissão: 15/06/2022
e o código de

verificação: 902cb7562e

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf